
JID: PCR16ETRpo50663862 

Dodatek č. 1 
č. j. KRPJ-48638-13/ČJ-2022-1600MN 

 

SMLOUVY O DÍLO 
č. j. KRPJ-48638-7/ČJ-2022-1600MN 

 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:      
 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
se sídlem:    Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava         
zastoupená:   plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,  

náměstkem ředitele pro ekonomiku 
IČO:    72052147 
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno   
číslo účtu:          27033881/0710    
pověření pracovníci:  

    
    

 
dále jen jako “objednatel“ na straně jedné 
 
 
 
2. Zhotovitel:      
 
STARKON a.s.  
se sídlem:   Bohuslavice 10, 588 56 Bohuslavice  
zastoupená:   Jiřím Kovářem, předsedou správní rady 
IČO:    26227525 
DIČ:    CZ26227525 
bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
číslo účtu:   193111929/0300 
pověřený pracovník  
zhotovitele:    
    
    
společnost zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
3440. 
 
 
dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé 
 
 
 



II. 

Dne 21. 9. 2022 byla uzavřena Smlouva o dílo č. j. KRPJ-48638-7/ČJ-2022-1600MN, 
jejímž předmětem je realizace instalace posuvné brány u objektu ÚZ Mánes Svratka. 

 

III. 

Smluvním stranám je známa skutečnost, že v současné době probíhá havarijní 
oprava střechy na ÚZ Mánes Svratka po živelné pohromě ze dne 20. 5. 2022, u které 
byl z nepředvídatelných objektivních okolností (rozšíření stavebních činností) 
prodloužen termín dokončení stavebních prací. 
 

Z důvodu potřeby bezproblémového přístupu na staveniště k výše uvedené stavbě, 
k lešení a ke stavebnímu výtahu, který dopravuje stavební materiál na střechu, nelze 
provést stavební práce spojené s posuvnou bránou (základy a snížení terénu). 
 

Na základě těchto nepředvídatelných objektivních okolností, které nemohl objednatel 
jednající s náležitou péčí předvídat, se smluvní strany vzájemně deklarujíc záměr 
naplnit účel a předmět smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto dodatku. 
 

IV. 

Smluvní strany se dohodly, že článek III., odst. 3.3. smlouvy o dílo, který zní: 
„Dokončení stavebních prací: do 90 kalendářních dnů ode dne zahájení prací. 
Omezená pracovní doba v pracovní dny od 6:30 hod. do 17:00 hod.“ 
se nahrazuje novým zněním: 
„Dokončení stavebních prací do 30. 4. 2023. Omezená pracovní doba v pracovní dny 
od 6:30 hod. do 17:00 hod.“ 

V. 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo ze dne 21. 9. 2022  
č. j. KRPJ-48638-7/ČJ-2022-1600MN zůstávají v platnosti beze změny.  

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně. 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
5. Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
 

V Jihlavě dne dle data    V Bohuslavicích dne dle data 

elektronického podpisu    elektronického podpisu 

 

Za objednatele     Za zhotovitele   

 plk. RNDr. Miloslav Klodner     Jiří Kovář 
 náměstek ředitele pro ekonomiku   předseda správní rady 

podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 


